

GH:aren
Nummer 1 - Arg. 5 - Jan. 58

Nytt år - det trettiosjätte arbetsåret i GH:s historia - har just börjat, och vad detta bär i sitt sköte vet vi - som väl är - inte mycket om. Man kan dock kosta på sig att hysa den förhoppningen att den gamla idealiteten, som tycks vara

på avskrivning, skall blomma upp inom våra leder. Till sånt hör - enligt mitt förmenande - större deltagande i våra "träffar" och andra sammankomster under året. Däremot kan vi inte klaga på givmildheten, som tar sig uttryck på alla handa sätt som t.ex.

Gunnar Carlsson kom med ett paket gamla priser till simtävlingarna i "Medis" och överräckte dem med varm hand till Arne Jutner för utdelning bland juniorerna. Arne och vi andra tackar. Så var det på uppvaktningen för

Hasse Santesson med anledning av hans 50-årsdag. Han plockade fram en hel bunt Bobergsetsningar av Gamla Stockholm att utdelas som priser enligt gottfinnande. Vidare fick vi hela hans gamla prissamling (den är avsevärd efter många års harvande på kolstybben - 10.9 och 22.0). Ett hjärtligt tack.

Georg Werner antecknar sig också för ett stiligt pris, liksom *Perre Madsen*

Olle Östergren skänkte medley-laget, som sänkte svenska rekordet ca 5 sekunder vid simtävlingar i december, 4 fina priser, ett till varje man. GH var med på ett litet hörn med en kniv och en gaffel i prima rostfritt stål jämte några småsaker till juniorerna, som plaskade med väldig fart 25 - 50 och 75 meter. Det var väl ett 100-tal smågrabbar i farten. En tillfällighetsbesökare lade särskilt märke till den lystring, som Arnes visselpipa åstadkom. När Hellas har nästa inomhusgala (i samband med polomatcher) hoppas vi flera GH:are kommer tillstådes bl.a. för att titta på Rickard Ceder, 9 år, en liten stilsimmare med 42 sekunder som bästa tid på 50 meter och de stora grabbarna, Lars Eriksson (1.08.1 rygg), Lennart Fröstad (1.14.3 bröst), Bosse Larsson (1.05.8 fjärl) och Göran Larsson (59.2 fritt), fina arvtagare till Svenne Bergström, Knutte Strömberg, Georg Werner, Orvar Trolle, Eskil Lundahl Perre m.fl. Brylunda Pärönjägare inte att förglömma. Succé.

7-milaspåret - Hellas stora jubileumstävling på skidor - går av stapeln den 16 februari med start vid Lida och mål vid Hellasgården. Det är en stor apparat, som fordrar litet extrahjälp från GH:are i form av biltransporter. Man förutsätter nämligen, att det kommer att finnas en eller annan deltagare, som inte orkar med kraftprovet eller som blir opasslig. Det gäller då att transportera denne som fort som möjligt till Hellasgården, där han har sin utrustning. Har du bil, vore det synnerligen tacknämligt, om du ville ställa denna och dig själv till förfogande denna söndag. Närmare detaljer senare, men du kan redan nu kontakta mig (Lindell 62 80 91).

Sällskapetets Årsmöte äger rum tisdagen den 25 februari kl. 19.30 å Svenska Industritjänstemannaförbundets utmärkta lokaler, Nybrogatan 18. Efter de vanliga mötesförhandlingarna blir det gemensam supé (Ragge Roswall har sitt finger med här) och underhållning av olika slag - men mest snack, som det skall vara, när vi inte träffas oftare. Anmälan torde göras senast lördagen den 22 - detta för matens skull. Fluidum tillhandahålles. Allmän samling var det och propagera för den saken. Anmälan till Lindell, tel. se ovan.

Att grabbarna i Hellas-ledningen står ut med sitt många gånger otacksamma jobb (det är nog inte många som vill byta med dem) beror på - åtminstone delvis - att vi i GH ger dem ett handtag då och då. Många GH:are har insett detta, och det påtagliga beviset är många gåvor i olika former och anslutning till Supporterklubben. Men det är också många man aldrig hör någonting från.

25 kronor per år (50 öre i veckan) är väl inte ett belopp, som förstör ekonomin, men där det hamnar gör det stor nytta - en sak, som klart belyses av Arne Marténgs artikel i julnumret. Tänk över det här en gång till och kom ihåg det lilla ordstävets om bäckar och åar.

Handbollslaget har haft det litet motigt och förlorat med uddamål då och då. Men så blommar det upp riktigt, och i Boltonblixten slog man värdarna och i DM fick AIK på moppe.